
 
Università degli Studi di Messina 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE VETERINARIE 
 

Via Palatucci s.n., Polo universitario dell’Annunziata - 98168 - Messina 
Direzione: tel. +39 0906766750– Segreteria: tel. +39 0906766751 + 39 0906766888 

website: https://www.unime.it/it/dipartimenti/vet- email: dipartimento.vet@unime.it; dirvet@pec.unime.it 
 

DECRETO 
 

NOMINA COMMISSIONE ISTRUTTORIA PROCEDURA VALUTATIVA AI SENSI 
DELL’ART. 24, C. 6, LEGGE N. 240/2010, SSD VET/09 
 

 
 
VISTO             l’art.24, c.6 della legge n. 240/210; 
 
VISTO  l’art. 16 della legge n. 240/2010; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo emanato con D.R. 361/2022; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Veterinarie del 

15.04.2024 relativa al punto 16 o.d.g. 
 
 
 

DECRETA 
 

 
di nominare per la procedura valutativa ai sensi ai sensi dell’art. 24, c. 6, legge n. 240/2010 - 
SSD VET/09 la seguente Commissione: 
 
 

 Prof. Francesco Abbate 

 Prof. Francesco Macrì 

 Prof. Filippo Spadola 

 
 
 
Il presente decreto viene firmato in forma elettronica, mediante firma digitale, nel rispetto dei termini e degli 
adempimenti previsti dall’art. 15, comma 2 bis della L. 241/1990 e s.m.i. e sarà sottoposto a ratifica nella prossima 
adunanza del Consiglio di Dipartimento. 
 
       
             
          Il Direttore 
         Prof. Francesco Abbate 


		2024-04-18T11:49:31+0000
	FRANCESCO ABBATE




